Promocja marki Fundacji oraz marek organizacji stworzonych przez Fundację dla 
realizacji celów Fundacji i inne działania promocyjne i reklamowe. 

Rozdział III. Majątek i dochody Fundacji 

§ 8 

1. Majątek Fundacji stanowi fundusz założycielski w kwocie 1500 zł (tysiąc pięćset złotych) 
oraz inne mienie nabyte przez Fundację w toku działania. 

2. 1000 zł (tysiąc złotych) majątku założycielskiego jest przeznaczona na działalność 
gospodarczą. 

§ 9 

1. Dochody fundacji mogą pochodzić z: 

a) darowizn, spadków, zapisów,